
2020 年 4 月 13 日 
（5 月 25 日更新） 

各位 

㈱消火器リサイクル推進センター 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

 この度は、新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様

に心よりお見舞い申し上げます。 

消火器リサイクル推進センターでは、新型コロナウィルス感染拡大による「緊

急事態宣言」発令に基づき、従業員の安全を確保するため以下の通り営業時間お

よびコールセンターの受付時間変更を実施いたします。お問い合わせの内容に

よっては、回答までに多少のお時間を頂戴するなどご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
５月２５日現在、緊急事態宣言の解除が見込まれますが、営業時間の短縮につ

いては解除後の移行期間として、５月２９日まで継続します。 
 

短縮期間 

２０２０年４月１４日（火） ～ ５月２９日（金） 

 

短縮期間中の営業時間およびコールセンター受付時間 

１０：００ ～ １６：００ 

（土日祝休日および１２～１３時を除く） 
 

 

以上 

 


